平成 25 年 4 月 12 日

各      位

会 社 名  アシードホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長     寺   地      實

（コード番号   9959  東証第二部）

問合せ先  執行役員総務グループ担当  花川 高文

（TEL．084－923－5552）

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役員の異動を決議
いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動  [就任予定日 平成 25 年 4 月 15 日]

氏  名 新役職名 現役職名

寺地  實 取締役常任顧問 代表取締役社長

河本 大輔 代表取締役社長
取締役専務執行役員
事業開発グループ担当

[異動の理由]
  新たな経営体制のもと、事業課題や環境変化に迅速に対応し、更なる企業価値の向上を図る
ことを目的とするものです。

 [新任代表取締役の氏名及び略歴]
新役職名 代表取締役社長
氏  名 河本 大輔 （こうもと だいすけ）
生年月日 昭和 44 年 8月 21 日（43 歳）
出 身 地 広島県
最終学歴 平成 4年 3月 東京大学経済学部卒業
略  歴 平成 4年 4月 住友商事株式会社 入社
 平成 8年 8月 株式会社アシード情報システムを設立 代表取締役社長

（平成 18 年 同社はアシードブリュー株式会社と合併）
 平成 16 年 6月 北関東ペプシコーラ販売株式会社取締役（現任）
 平成 17 年 6月 アシード株式会社 取締役東日本支社長
 平成 20 年 10 月 当社 取締役常務執行役員事業開発グループ担当

上海愛実得飲食管理有限公司董事長（現任）
 平成 23 年 4月 当社 取締役専務執行役員 事業開発グループ担当（現任）
  アシード株式会社 専務執行役員営業本部長（現任）

 [所有株式数]

 186,260 株 （平成 25 年 3 月 31 日現在）

２．役員の異動  [就任予定日 平成 25 年 4月 15 日]

氏  名 新役職名 現役職名

橋本 義徳
取締役常務執行役員
財経・経営企画グループ担当

取締役執行役員
財経・経営企画グループ担当

３．連結子会社の代表取締役及び役員の異動
 (１)アシードブリュー株式会社  [就任予定日 平成 25 年 4 月 15 日]

氏  名 新役職名 現役職名

寺地  實 取締役 代表取締役社長

河本 大輔 代表取締役社長 取締役

(２)アシード株式会社  [就任予定日 平成 25 年 4 月 15 日]

氏  名 新役職名 現役職名

岡﨑  仁
取締役常務執行役員
業務本部長

取締役執行役員
業務本部長

(３)北関東ペプシコーラ販売株式会社
[就任予定日 平成 25 年 4 月 15 日]

氏  名 新役職名 現役職名

飯田  正美
取締役常務執行役員
営業本部長

取締役執行役員
営業本部長

細井 茂之
執行役員
管理本部長

総務部次長

[就任予定日 平成 25 年 6 月下旬]

氏  名 新役職名 現役職名

岸   誠
取締役執行役員
前橋支店長

執行役員
前橋支店長

以 上